
Page 1/5

POLSKA - KOMPUTERY OSOBISTE - DOSTAWA 18 SZT. KOMPUTERÓW 
PRZENOŚNYCH TYP 1, 15 SZT. KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH TYP 2, 5 SZT. 
MONITORÓW LCD, 15 SZT. OPROGRAMOWANIA BIUROWEGO, 33 SZT. MYSZY 
BEZPRZEWODOWEJ.

2/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Jarosław
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa 18 szt. komputerów przenośnych TYP 1, 15 szt. komputerów przenośnych TYP 2, 5 
szt. monitorów LCD, 15 szt. oprogramowania biurowego, 33 szt. myszy bezprzewodowej.
Opis: Dostawa 18 szt. komputerów przenośnych TYP 1, 15 szt. komputerów przenośnych TYP 2, 5 
szt. monitorów LCD, 15 szt. oprogramowania biurowego, 33 szt. myszy bezprzewodowej. Zamówienie 
realizowane jest w ramach projektu „JarosLove – z miłości do ludzi” finansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%), 
realizowanego w ramach programu „Rozwój Lokal
Identyfikator procedury: 550cf771-deff-495b-bd86-2de85c6278bd
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.2.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Jarosław
Kod pocztowy: 37-500
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na 
podstawie art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 dotyczące środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

2.1.4 Informacje ogólne



Page 2/5

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 18 szt. komputerów przenośnych TYP 1, 15 szt. komputerów przenośnych TYP 2, 5 
szt. monitorów LCD, 15 szt. oprogramowania biurowego, 33 szt. myszy bezprzewodowej
Opis: Dostawa 18 szt. komputerów przenośnych TYP 1, 15 szt. komputerów przenośnych TYP 2, 5 
szt. monitorów LCD, 15 szt. oprogramowania biurowego, 33 szt. myszy bezprzewodowej. Zamówienie 
realizowane jest w ramach projektu „JarosLove – z miłości do ludzi” finansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%), 
realizowanego w ramach programu „Rozwój Lokalny”. Zamówienie realizowane jest w ramach 
projektu „JarosLove – z miłości do ludzi” finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014 – 2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%), realizowanego w ramach programu 
„Rozwój Lokalny”
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.2.1.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 1  



Page 3/5

Miejscowość: Jarosław
Kod pocztowy: 37-500
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający określa następujący warunek dotyczący doświadczenia zawodowego wykonawcy: 
zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 (trzech) 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie - wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje 
należycie, co najmniej jedną dostawę sprzętu komputerowego, tzn. dostarczył komputery przenośne 
wraz z oprogramowaniem biurowym o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę wykonaną w 
ramach jednej umowy/zamówienia.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) Punkty za kryterium „Cena (C)” zostaną obliczone według wzoru: Cn C = ------- x 60 pkt Cb 
gdzie, C- ilość punktów za kryterium cena, Cn - najniższa cena ofertowa spośród ofert 
nieodrzuconych, Cb – cena oferty badanej. W kryterium „Cena”, oferta z najniższą ceną otrzyma 60 
punktów a pozostałe oferty po matematycznym przeliczeniu w odniesieniu do najniższej ceny 
odpowiednio mniej. Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po 
przecinku.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Punkty za kryterium „Parametry techniczne” L.p. Parametr techniczny Waga punktu 1. 
Komputer przenośny TYP 1 i TYP 2 Komputer przenośny posiada 60 miesięczną gwarancję 
realizowaną przez producenta lub przez autoryzowany punkt producenta - 10 pkt 2. Komputer 
przenośny TYP 1 i TYP 2 Proponowany sprzęt posiada trwale wpisane w bios informacje pozwalające 
zidentyfikować sprzęt (numer seryjny) oraz informacje o producencie proponowanego rozwiązania - 
10 pkt 3. Komputer przenośny TYP 1 i TYP 2 Proponowane rozwiązanie sprzętowe posiada 
przynajmniej jeden zintegrowany port LAN - 10 pkt 4. Komputer przenośny TYP 1 i TYP 2 oraz 
monitor LED Monitory i laptopy dostarczone w przetargu są tego samego producenta i potwierdzone 
jest trwałym oznaczeniami logotypów na proponowanym sprzęcie - 10 pkt

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl,

www.platformazakupowa.pl,


Page 4/5

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-07+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-07+01:00 11:15:00+01:00
Miejsce: platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Jarosław
Numer rejestracyjny: 792-20-31-550
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Jarosław
Kod pocztowy: 37-500
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kancelaria
E-mail: kancelaria@um.jaroslaw.pl
Telefon: 16 624-87-00
Adres strony internetowej: https://miastojaroslaw.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

www.platformazakupowa.pl
mailto:kancelaria@um.jaroslaw.pl
https://miastojaroslaw.pl/


Page 5/5

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f5f0d967-7358-43d6-b369-166228420b23 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-02Z 13:48:37Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00004726-2024
Numer wydania Dz.U. S: 2/2024
Data publikacji: 2024-01-03Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

